
SMLOUVA O DÍLO 

Pro smluvní stany a předmět smlouvy o dílo specifikované 

Smluvní strany: 

 

Zhotovitel: 

Podlahy Pokorný s.r.o. 

Podolí II 14,  Předotice 

IČO:        07137991 

DIČ: CZ07137991 

Číslo účtu: 641809002/5500 

Zastoupen: Jiří Pokorný – jednatel firmy 

 

Objednatel: 
Gymnázium Pierra de Coubertina Tábor, Náměstí  Františka Křižíka 860 
Náměstí  Františka Křižíka 860, Tábor 390 01 
IČO: 60061812 
Zastoupen: RNDr. Petr Nývlt, Ph.D.  - ředitel školy 
 
 
1. Předmět smlouvy 

 

Předmětem této smlouvy je výměna palubovky v tělocvičně v budově č. p. 2936 Gymnázia 

Pierra de Coubertina Tábor (viz NABÍDKA).  

 
2. Závazek smluvních stran   

   
a) Zhotovitel se zavazuje zrealizovat práce ve smyslu odst. 2 této smlouvy 

 
Termín zahájení prací: 1. 7.  2019 
Termín ukončení prací: 18. 8. 2019 
           

b) Způsob provedení, cena díla, platební kalendář 
Způsob provedení a cena díla odpovídá zadávací dokumentaci a Nabídce č. 
19NA00056, která je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 1.  
Konečná faktura bude vystavena po předání díla se splatností 14 dnů. 

 
c) Spolupůsobení objednatele 

Objednatel zabezpečí pro potřeby zhotovitele předání staveniště v termínu dle odst. 
2a této smlouvy a jeho bezplatné připojení na rozvod elektro a vody, dále zajistí 
bezplatné parkování po dobu stavby pro 1- 3 vozidla. 
 

d) Splnění závazku zhotovitele – předání a převzetí díla 
Zhotovitel splní svůj závazek z této smlouvy provedením sjednaných prací s maximální 
pečlivostí, v kvalitě odpovídajícím požadavkům a normám na tyto práce. 
Objednatel není povinen převzít dílo, pokud vykazuje vady a nedodělky bránící užívání 
stavby. 



e) Vlastnické právo k zhotovené věci a nebezpečí škody na ní 
Riziko případného zničení nebo poškození zhotoveného díla přechází na objednatele 
podpisem protokolu o předání a převzetí díla. 
 

3. Záruka a rozsah odpovědnosti 
 

a) Zhotovitel odpovídá v rozsahu této zakázky za vady díla, jež má v době jeho předání a 
za zjištěné, popř. vzniklé v průběhu záruční doby, po dobu 24 měsíců. Lhůta počíná 
běžet podpisem protokolu o předání díla. Reklamace vad musí být provedena písemně. 
Zhotovitel se zavazuje odstranit vady neprodleně, nejpozději do jednoho měsíce. 

b) Zhotovitel neodpovídá za vady způsobené nevhodným používáním díla. 
c) Objednatel je povinen případné vady oznámit zhotoviteli bez zbytečného odkladu. 

 
4. Závěrečná ustanovení 
 

a) Vztahy z této smlouvy se řídí občanským zákoníkem. 
b) Zhotovitel o průběhu prací povede stavební deník, kde budou podchyceny všechny 

důležité skutečnosti o prováděných pracích v rámci realizace díla. Stavební deník bude 
využíván i k zaznamenání požadavků a poznámek ke koordinačním jednáním, rovněž i 
jako forma písemných dodatků ke smlouvě, týkajících se zejména změn oproti 
odsouhlasenému rozsahu prováděných prací a z nich vyplívajících úspor či víceprací. 

c) Případné vícepráce budou mezi smluvními stranami vzájemně projednány a 
odsouhlaseny před jejich provedením a jejich výše bude zahrnuta do konečné faktury. 
V případě podstatného dodatečného navýšení objemu prací bude po vzájemné dohodě 
posunut konečný termín dokončení stavby. 

d) Objednatel má právo nahlížet do stavebního deníku. 
e) Tato smlouva zohledňuje pouze rozsah prací touto smlouvou vzájemně dohodnutý (viz. 

Nabídka Výběrové řízení) 
f) Zhotovitel si vyhrazuje právo provést zhotovení díla svými subdodavateli, v takovém 

případě nese zhotovitel odpovědnost za plnění rozsahu smlouvy, tak jako by plnil on 
sám. 

g) V průběhu díla budou prováděny koordinační kontrolní dny a to, po demontáži stávající 
podlahy, po montáži nové podlahy, před lajnováním hřišť, případně dle potřeby další. 

h) Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, jedenkrát pro každou strnu. 
i) Veškeré případné dodatky k této smlouvě budou provedeny písemně, označeny 

pořadovými čísly a podepsány osobami oprávněnými jednat ve věcech této smlouvy. 
 
 
V Táboře dne ……………………………. 
 
 
 
 
……………………………………………………                                    ……………………………………………………… 
                 za objednatele                                                                              za dodavatele 

 
 

 
 
 



Příloha č. 1 
 


